

Richiesta di offerta per la fornitura di CLIP IN POLIMERO NON RIASSORBIBILE ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del decreto legislativo 31 marzo 2023 n. 36 e s.m.i. – ID Sintel 176669210

### **Richiesta di chiarimenti n.1**

Per quanto riguarda l'allegato "Dati Referente T&T", qualora non fosse presente un subappalto, il documento va compilato lo stesso?

Si possono inserire i dati del Rappresentante Legale dell'OE?

### **Risposta**

Si conferma che la compilazione dell'allegato con indicazione dei dati del "Referente T&T" è obbligatoria a prescindere dall'effettivo ricorso da parte dell'aggiudicatario a Subappalti, Subcontratti e Subaffidamenti ai fini dell'esecuzione del contratto di fornitura.

La Stazione Appaltante è infatti tenuta a inserire nella Piattaforma Regionale T&T i dati del Contratto di fornitura e i dati del Referente T&T dell'aggiudicatario in un'apposita scheda ("Scheda del contratto principale"). Una volta creata la scheda del contratto di fornitura, l'Aggiudicatario laddove intenda ricorrere a Subappalti, Subcontratti e Subaffidamenti (fermo restando l'obbligo di preventiva comunicazione alla Stazione appaltante) dovrà inserire i dati richiesti nella scheda T&T sulla Piattaforma.

Si conferma che possono essere inseriti i dati del Rappresentante Legale dell'OE.

---

### **Richiesta di chiarimenti n.2**

La misura richiesta della Clip è XXL, ma per questo prodotto la misura maggiore disponibile è la XL, che corrisponde al colore Oro della cartuccia. Trattasi di refuso? Inoltre, non è chiaro il quantitativo, poiché le clip sono sterili in cartucce da 6 pz; con 400 pz, intendete 400 cartucce da 6 pz o proprio 400 clip?

### **Risposta**

Si confermano la misura indicata e anche il fabbisogno per i 48 mesi, da intendersi come fabbisogno indicativo arrotondabile sulla base del confezionamento offerto.